Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Kaliszu, postanowieniem znak: 

PZ.5268.88.2025.4 z dnia 17.06.2025 r., wydał opinię pozytywną. 

Wnioskodawca zadeklarował formę oraz wysokość zabezpieczenia roszczeń w postaci depozytu 

obejmującego kwotę 951 874,00 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset 

siedemdziesiąt cztery złote 00/100). Powyższa kwota została określona zgodnie  

z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie wysokości stawek 

zabezpieczenia roszczeń (Dz. U. z 2019 r., poz. 256), tak więc Wnioskodawca spełnił wymóg,  

o którym mowa w art.

[...]

Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych „Orli Staw”, zlokalizowanego na działkach  

o nr ewid.: 156/1, 155/2, 156/2, 159/1, 160, 161, 5373/4, 5371/4 (obręb Prażuchy Nowe) wraz  

z późniejszymi zmianami zostało wpłacone zabezpieczenie roszczeń w formie depozytu na kwotę 

861 444,50 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt jeden tysięcy czterysta czterdzieści cztery złote 

50/100).  

Zatem, na gruncie rozpatrywanej sprawy Wnioskodawca został zobowiązany do wpłaty brakującej 

kwoty tj. 90 429,50 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta dwadzieścia dziewięć złotych 

50/100) stanowiącej różnicę w wysokości zabezpieczenia roszczeń. 

Zgodnie z art. 48a ust. 10 ustawy o odpadach, Wnioskodawca, pismem z dnia 28.08.2025 r. 

poinformował tutejszy Organ o wpłacie depozytu. 

Wypełniając obowiązek określony w art.